
Meldeergebnis
5. Speed-Meet

vom 24.01.2026 bis 25.01.2026

Wettkampfbecken

Veranstalter: Hannover 96
Ausrichter: Hannover 96

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 17.01.2026, 23:02:54 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Stadionbad Hannover

Robert-Enke-Str. 5
30169 Hannover

Abschnitt 4
Einlass:
KR-Sitzung:
Beginn:

0:00 nach vorherigem Abs.
0:05 nach vorherigem Abs.
1:00 nach vorherigem Abs.





5. Speed-Meet Meldeergebnis
Veranstalter: Hannover 96 / Ausrichter: Hannover 96 Seite: 1

Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter Thorsten Fink Kennelbad e.V.
Schiedsrichter Börries Habild-Besdo Hannover 96
Schiedsrichter Fabian Natusch Hannover 96
Starter Kai Mario Falk Kennelbad e.V.
Starter Ulrich Hauptmeier SGS Langenhagen
Sprecher Tim Ubenauf Hannover 96
Sprecher  Hannover 96
Schwimmrichter  SV Burgwedel
Schwimmrichter  TSV Pattensen
Auswerter Jens-Uwe Deppe W98 Hannover
Auswerter Sina Zeller Kennelbad e.V.
Protokollführer Annegret Tinne Hannover 96
Zeitmessung  Hannover 96

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter  PSV Cottbus 90
Zielrichter  Stader Schwimmverein
Zielrichter  VfV Hildesheim
Zielrichter  W98 Hannover
Zielrichter Michaela Nadolny Kasseler SV

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  SSG Braunschweig
Zeitnehmer Bahn 1  VfV Hildesheim
Zeitnehmer Bahn 2  W98 Hannover
Zeitnehmer Bahn 3  Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V.
Zeitnehmer Bahn 4  Celler Schwimm-Club e.V.
Zeitnehmer Bahn 5  GTV Bremerhaven
Zeitnehmer Bahn 6  SSG Braunschweig
Zeitnehmer Bahn 7  Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V.
Zeitnehmer Bahn 8  SGS Barsinghausen
Reserve-Zeitnehmer  VfV Hildesheim

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  SGS Langenhagen
Zeitnehmer Bahn 1  W98 Hannover
Zeitnehmer Bahn 2  WSG Wunstorf
Zeitnehmer Bahn 3  Stader Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 4  TWG 1861 Göttingen
Zeitnehmer Bahn 5  MTV Gifhorn
Zeitnehmer Bahn 6  Eintracht Hildesheim
Zeitnehmer Bahn 7  SG Wasserratten Norderstedt
Zeitnehmer Bahn 8  Celler Schwimm-Club e.V.
Reserve-Zeitnehmer  SGS Hannover
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noch Kampfgericht Abschnitt 4

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann + Bahn 1  Eintracht Hildesheim
Wenderichter Bahn 2  Celler Schwimm-Club e.V.
Wenderichter Bahn 3  SGS Langenhagen
Wenderichter Bahn 4  Potsdamer SV
Wenderichter Bahn 5  1. Paderborner SV 1911
Wenderichter Bahn 6  WSV Cloppenburg
Wenderichter Bahn 7  TSV Pattensen
Wenderichter Bahn 8  TV Jahn Schneverdingen
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Abschnitt 4 - Sonntag 25.01.2026
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:05 nach Abs.3
  Beginn: 01:00 nach Abs.3

Wettkampfstätte
  Stadionbad Hannover, Robert-Enke-Str. 5, 30169 Hannover
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 215 - 100m Freistil weiblich (Jugendfinale)
Wettkampf 115 - 100m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 216 - 100m Freistil männlich (Jugendfinale)
Wettkampf 116 - 100m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 217 - 100m Brust weiblich (Jugendfinale)
Wettkampf 117 - 100m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 218 - 100m Brust männlich (Jugendfinale)
Wettkampf 118 - 100m Brust männlich (Finale)
Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich (15 Läufe) (ca. 14:20 Uhr)
Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich (16 Läufe) (ca. 14:37 Uhr)
Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich (12 Läufe) (ca. 14:56 Uhr)
Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich (13 Läufe) (ca. 15:10 Uhr)
Wettkampf 29 - 200m Freistil weiblich (12 Läufe) (ca. 15:26 Uhr)
Wettkampf 30 - 200m Freistil männlich (10 Läufe) (ca. 16:08 Uhr)

Wettkampf 215 - 100m Freistil weiblich (Jugendfinale)

Wettkampf 115 - 100m Freistil weiblich (Finale)

Wettkampf 216 - 100m Freistil männlich (Jugendfinale)

Wettkampf 116 - 100m Freistil männlich (Finale)

Wettkampf 217 - 100m Brust weiblich (Jugendfinale)

Wettkampf 117 - 100m Brust weiblich (Finale)

Wettkampf 218 - 100m Brust männlich (Jugendfinale)

Wettkampf 118 - 100m Brust männlich (Finale)
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Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/15  - ca. 14:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ana Iris Munoz  2014 Hannover 96 01:02,00
Bahn 2 Jule Osterloh  2016 Celler Schwimm-Club e.V. 00:55,30
Bahn 3 Malina Stamm  2015 TSV Pattensen 00:54,00
Bahn 4 Marietta Westphal  2014 W98 Hannover 00:52,95
Bahn 5 Elisa Arguello Schugt  2016 TSV Pattensen 00:53,60
Bahn 6 Polina Leonicheva  2015 W98 Hannover 00:55,00
Bahn 7 Smila Florentine Meyer  2014 W98 Hannover 00:59,01
Bahn 8 Finja Cordes  2015 MTV Gifhorn 00:00,00

Lauf 2/15  - ca. 14:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alea Roederer  2015 SSG Braunschweig 00:51,84
Bahn 2 Karla Kopaniarski  2016 SGS Langenhagen 00:50,21
Bahn 3 Emilia Busse  2016 Celler Schwimm-Club e.V. 00:48,53
Bahn 4 Edda Möller  2015 SSG Braunschweig 00:47,56
Bahn 5 Greta Gosch  2015 Stader Schwimmverein 00:48,48
Bahn 6 Leonie Hensel  2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:48,92
Bahn 7 Malia Schmidt  2016 SGS Langenhagen 00:50,53
Bahn 8 Julie Gerstner  2017 TV Jahn Schneverdingen 00:52,18

Lauf 3/15  - ca. 14:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Stein  2013 TV Jahn Schneverdingen 00:47,29
Bahn 2 Milena Marie Kahlmeyer  2015 SGS Hannover 00:44,89
Bahn 3 Rike Schanze  2015 W98 Hannover 00:43,51
Bahn 4 Frieda Leschke  2015 SSG Braunschweig 00:42,48
Bahn 5 Nila Estelle Bauer  2015 SG RethenSarstedt 00:42,66
Bahn 6 Awissa Mehraein  2015 W98 Hannover 00:44,15
Bahn 7 Sarah Wehrmaker  2013 Eintracht Hildesheim 00:46,17
Bahn 8 Sophia Figur  2015 W98 Hannover 00:47,53

Lauf 4/15  - ca. 14:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Marie Mundt  2010 SV Burgwedel 00:42,04
Bahn 2 Hanna Hübener  2013 TV Jahn Schneverdingen 00:41,92
Bahn 3 Elea Könnecke  2012 MTV Gifhorn 00:41,65
Bahn 4 Esther Hauptmeier  2011 SGS Langenhagen 00:40,31
Bahn 5 Emma Schmidt  2015 Eintracht Hildesheim 00:40,87
Bahn 6 Marlene Strohmeyer  2014 VfV Hildesheim 00:41,69
Bahn 7 Carmen Valentina Gonzalez Stegmann  2013 W98 Hannover 00:42,03
Bahn 8 Mila Deimling  2015 W98 Hannover 00:42,43
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noch Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 5/15  - ca. 14:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Flemming  2012 SGS Langenhagen 00:39,57
Bahn 2 Freida Stehr  2015 TV Jahn Wolfsburg 00:38,70
Bahn 3 Jennifer Dalmann  2007 Hannover 96 00:38,43
Bahn 4 Lenja Hänsch  2013 TSV Pattensen 00:38,25
Bahn 5 Amalia Artic  2012 MTV Gifhorn 00:38,37
Bahn 6 Milina Sterz  2013 VfV Hildesheim 00:38,63
Bahn 7 Diana Emilia Dovnar  2014 W98 Hannover 00:39,21
Bahn 8 Kaja Virágh  2012 Stader Schwimmverein 00:39,99

Lauf 6/15  - ca. 14:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Düwel  2012 SGS Langenhagen 00:36,99
Bahn 2 Johanna Obst  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 00:36,91
Bahn 3 Freya Schlüter  2012 Stader Schwimmverein 00:36,69
Bahn 4 Enie Marie Niemeck  2014 SGS Langenhagen 00:36,44
Bahn 5 Heidi Wissel  2008 W98 Hannover 00:36,52
Bahn 6 Luisa Emely Dovnar  2011 W98 Hannover 00:36,84
Bahn 7 Marie Sophie Freydank  2010 Potsdamer SV 00:36,96
Bahn 8 Alix Fabienne Schultze  2012 Potsdamer SV 00:38,02

Lauf 7/15  - ca. 14:27 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sina Beyer  2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:35,86
Bahn 2 Anastasiia Vasylchenko  2011 SV Burgwedel 00:35,70
Bahn 3 Dijana Rotmanaite  2013 Potsdamer SV 00:35,57
Bahn 4 Charlotte Lindemann  2012 VfV Hildesheim 00:35,48
Bahn 5 Meike Spangenberg  2012 TSV Pattensen 00:35,48
Bahn 6 Maite Marina Gravert  2013 MTV Gifhorn 00:35,59
Bahn 7 Daniela Zabashta  2013 W98 Hannover 00:35,79
Bahn 8 Laura Günther  2012 Stader Schwimmverein 00:36,16

Lauf 8/15  - ca. 14:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fleur Élise Delesalle  2014 WSG Wunstorf 00:35,00
Bahn 2 Karla Düwel  2012 SGS Langenhagen 00:34,49
Bahn 3 Emma Luisa Rach  2012 Potsdamer SV 00:34,47
Bahn 4 Johanna Sophie Heidelberger  2012 Potsdamer SV 00:34,33
Bahn 5 Hanna Vogel  2010 SGS Langenhagen 00:34,43
Bahn 6 Emilija Petrovic  2011 VfV Hildesheim 00:34,47
Bahn 7 Inaya Ammi  2012 SGS Langenhagen 00:34,70
Bahn 8 Jana Selina Weindok  2000 Peiner Schwimmverein 00:35,01
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noch Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 9/15  - ca. 14:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elina Unruh  2012 TWG 1861 Göttingen 00:34,14
Bahn 2 Julka Sophie Perleberg  2014 W98 Hannover 00:33,94
Bahn 3 Leonie Zank  2008 TSV Pattensen 00:33,85
Bahn 4 Ronja Langowicz  2012 VfV Hildesheim 00:33,68
Bahn 5 Sophie Schmidt  2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:33,75
Bahn 6 Pauline Kramer  2010 Wardenburger SC 00:33,92
Bahn 7 Emily Dedman  2011 TSV Pattensen 00:34,09
Bahn 8 Lucija Lasic  2009 W98 Hannover 00:34,17

Lauf 10/15  - ca. 14:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martha Leni Frank  2013 SSV Leutzsch 00:33,52
Bahn 2 Anela Ahlers  2012 TSV Pattensen 00:33,40
Bahn 3 Noelia Krampen  2011 SGS Barsinghausen 00:33,19
Bahn 4 Josefine Klein  2012 SV Burgwedel 00:33,00
Bahn 5 Paula Krotzek  2011 W98 Hannover 00:33,06
Bahn 6 Elena Sophie Wiebusch  2013 Stader Schwimmverein 00:33,35
Bahn 7 Kim Kägebein  2009 SGS Hannover 00:33,41
Bahn 8 Annike Ahrens  2009 TSV Pattensen 00:33,68

Lauf 11/15  - ca. 14:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Fellmann  2003 Hannover 96 00:32,74
Bahn 2 Merle Rose  2010 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:32,58
Bahn 3 Emma Dix  2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:32,45
Bahn 4 Sara Höschen  2011 1. Paderborner SV 1911 00:32,36
Bahn 5 Mia Makein  2010 W98 Hannover 00:32,39
Bahn 6 Lilly Dommach  2013 PSV Cottbus 90 00:32,55
Bahn 7 Marlene Noll  2009 SG Wasserratten Norderstedt 00:32,72
Bahn 8 Maila Lüders  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 00:32,76

Lauf 12/15  - ca. 14:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Jahnke  2005 Hannover 96 00:32,25
Bahn 2 Julie Marie Wildner  2011 W98 Hannover 00:32,15
Bahn 3 Sophie Röns  2008 SG Wasserratten Norderstedt 00:32,00
Bahn 4 Evgenia Bruch  2010 SSV 70 Halle-Neustadt 00:31,81
Bahn 5 Lara Ahrens  2009 Celler Schwimm-Club e.V. 00:32,00
Bahn 6 Kira Radchenko  2009 W98 Hannover 00:32,00
Bahn 7 Fabienne Grisson  2006 Hannover 96 00:32,22
Bahn 8 Olivia Schröder  2010 TWG 1861 Göttingen 00:32,31
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noch Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 13/15  - ca. 14:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Sosinski  2011 SSV 70 Halle-Neustadt 00:31,65
Bahn 2 Carlotta Meese  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:31,60
Bahn 3 Josephine Müller  2010 W98 Hannover 00:31,48
Bahn 4 Enne-Lotte Schmidt  2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:31,30
Bahn 5 Luise Suchantke  2011 VfV Hildesheim 00:31,32
Bahn 6 Kim Burrichter  2007 WSV Cloppenburg 00:31,54
Bahn 7 Käte Ehlers  2009 Stader Schwimmverein 00:31,62
Bahn 8 Liv-Gretje Sterr  1997 Hannover 96 00:31,70

Lauf 14/15  - ca. 14:34 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Frickel  2011 WSG Wunstorf 00:31,19
Bahn 2 Clementine Putzer  2013 SGS Hannover 00:31,01
Bahn 3 Nelli Tiedemann  2010 WSG Wunstorf 00:30,81
Bahn 4 Clara Helene Westphale  2009 SGS Barsinghausen 00:30,43
Bahn 5 Maileen Pilwat  2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:30,70
Bahn 6 Carla Nolte  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:30,92
Bahn 7 Léah Takenga  2010 TWG 1861 Göttingen 00:31,09
Bahn 8 Dora Milovanovic  2008 1. Paderborner SV 1911 00:31,25

Lauf 15/15  - ca. 14:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Monia Mahnken  2004 GTV Bremerhaven 00:30,40
Bahn 2 Cecilie von Klaeden  2008 W98 Hannover 00:29,65
Bahn 3 Katja Breithaupt  2001 TSV Pattensen 00:28,92
Bahn 4 Alina Meyer  2010 W98 Hannover 00:27,81
Bahn 5 Jule Fellmann  2009 Hannover 96 00:28,88
Bahn 6 Alke Heise  1999 TWG 1861 Göttingen 00:29,05
Bahn 7 Mayra Mahnken  2009 GTV Bremerhaven 00:30,05
Bahn 8 Anita Boekhoff  2006 SGS Hannover 00:30,41

Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/16  - ca. 14:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Vladyslav Stetsenko  2012 VfV Hildesheim 00:00,00
Bahn 4 Julian Carl Bartsch  2011 SV Burgwedel 00:59,04
Bahn 5 Niklas Obst  2016 Celler Schwimm-Club e.V. 01:03,99

Lauf 2/16  - ca. 14:39 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Georg Frederyk Richter  2014 Hannover 96 00:58,00
Bahn 3 Bjarne Jorik Oettel  2017 VfV Hildesheim 00:56,14
Bahn 4 Finnley Helken  2015 GTV Bremerhaven 00:55,00
Bahn 5 Jano Stamm  2017 TSV Pattensen 00:56,00
Bahn 6 Luis Chiro  2015 SGS Langenhagen 00:57,03
Bahn 7 Antony Parciak  2014 W98 Hannover 00:58,29
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noch Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 3/16  - ca. 14:40 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonardo Solis Avalos  2015 W98 Hannover 00:52,76
Bahn 2 Metehan Candemir  2016 TSV Pattensen 00:51,21
Bahn 3 Jakob Steinbeck  2016 Holtorfer SV 00:50,22
Bahn 4 Christian Paulmann  2014 Hannoverscher SV 1892 00:49,22
Bahn 5 Fabian Vorwerk  2016 TV Jahn Schneverdingen 00:49,57
Bahn 6 Moritz Neitsch  2015 SSG Braunschweig 00:50,76
Bahn 7 Jannes Siebert  2016 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:51,41
Bahn 8 David Riznyk  2016 W98 Hannover 00:54,08

Lauf 4/16  - ca. 14:42 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Baryschev  2014 VfV Hildesheim 00:46,65
Bahn 2 Nikita Makarov  2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:44,58
Bahn 3 Nick Neuber  2013 W98 Hannover 00:44,22
Bahn 4 Aron Rosenowski  2015 SGS Langenhagen 00:43,76
Bahn 5 Elias Machens  2014 Eintracht Hildesheim 00:43,81
Bahn 6 Maximilian Holdorf  2012 MTV Gifhorn 00:44,22
Bahn 7 Tom Ende  2013 TSV Pattensen 00:45,50
Bahn 8 Friedrich Keil  2012 SV Burgwedel 00:49,09

Lauf 5/16  - ca. 14:43 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johann Levin Parl  2015 SGS Langenhagen 00:42,91
Bahn 2 Artur Herzog  2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:41,14
Bahn 3 Jacob Abu-Fares  2013 Eintracht Hildesheim 00:40,83
Bahn 4 Jasper Mildt  2015 SSG Braunschweig 00:39,33
Bahn 5 Marcel Majewski  2014 Eintracht Hildesheim 00:39,55
Bahn 6 Tom Wendig  2012 MTV Gifhorn 00:40,90
Bahn 7 Leon Biber  2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:41,98
Bahn 8 Michael Schönknecht  2014 Eintracht Hildesheim 00:43,44

Lauf 6/16  - ca. 14:44 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michael Yastrebov  2012 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:38,60
Bahn 2 Tichon Maneshin  2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:38,37
Bahn 3 Finn Krumnow  2007 VfV Hildesheim 00:37,16
Bahn 4 Yassine Ismaili  2012 W98 Hannover 00:36,48
Bahn 5 Max Zhao  2014 SSG Braunschweig 00:36,86
Bahn 6 Oskar Martin Hempel  2012 Potsdamer SV 00:37,50
Bahn 7 Kjell Ahlers  2012 Wardenburger SC 00:38,58
Bahn 8 Finn Primus  2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:39,23
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noch Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 7/16  - ca. 14:45 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Hacker  2012 Potsdamer SV 00:35,98
Bahn 2 Jonah Möller  2010 SGS Langenhagen 00:34,88
Bahn 3 Michael Hering  2012 Polizei SV Oldenburg 00:33,91
Bahn 4 Max Simon  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:33,66
Bahn 5 Hauke Döbler  2012 Polizei SV Oldenburg 00:33,74
Bahn 6 Freerk Lauf  2014 SC Altwarmbüchen 00:34,87
Bahn 7 Metin Erbil  2016 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:35,86
Bahn 8 Ben Gierl  2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:36,24

Lauf 8/16  - ca. 14:46 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carsten Nestaras  2007 W98 Hannover 00:33,40
Bahn 2 Hagen Winckler  2008 Stader Schwimmverein 00:33,37
Bahn 3 Samuel Schnedler  2012 TWG 1861 Göttingen 00:33,10
Bahn 4 Djibril Barry  2010 GTV Bremerhaven 00:33,00
Bahn 5 Cornelis Stehr  2013 TV Jahn Wolfsburg 00:33,00
Bahn 6 Mykola Lisnychyi  2013 VfV Hildesheim 00:33,13
Bahn 7 Franz von Hammerstein  2013 TWG 1861 Göttingen 00:33,38
Bahn 8 Jonas Janta  2014 SC Altwarmbüchen 00:33,62

Lauf 9/16  - ca. 14:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Lorenz  2010 SGS Langenhagen 00:32,11
Bahn 2 Trutz Brand  2012 TV Jahn Schneverdingen 00:31,59
Bahn 3 Maximilian Böske  2009 WSV Cloppenburg 00:31,31
Bahn 4 Lukas Rünger  2010 SV Burgwedel 00:31,14
Bahn 5 Conrad Vollmer  2012 SSG Braunschweig 00:31,19
Bahn 6 Jannik Ahrens  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 00:31,51
Bahn 7 Jarle Finn Ahlers  2010 Wardenburger SC 00:31,94
Bahn 8 Joris Strahl  2012 MTV Gifhorn 00:32,93

Lauf 10/16  - ca. 14:48 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lamin Barry  2010 GTV Bremerhaven 00:30,94
Bahn 2 Emanuel Aninoiu Socate  2011 W98 Hannover 00:30,56
Bahn 3 Kjell Mühe  2012 VfV Hildesheim 00:30,38
Bahn 4 Emil Hermanek  2010 W98 Hannover 00:29,85
Bahn 5 Alexej Zoller  2012 Polizei SV Oldenburg 00:30,18
Bahn 6 Alexander Dolgich  2011 1. Paderborner SV 1911 00:30,51
Bahn 7 Danesh Yaghobi  2009 SGS Barsinghausen 00:30,62
Bahn 8 Till Jonas Perleberg  2011 W98 Hannover 00:30,98
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noch Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 11/16  - ca. 14:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah John  2011 VfV Hildesheim 00:29,75
Bahn 2 Oskar Rölicke  2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,63
Bahn 3 Fabien Loren  2010 W98 Hannover 00:29,43
Bahn 4 Marcus Böttcher  2008 W98 Hannover 00:29,27
Bahn 5 Gabriel Fraga González  2013 W98 Hannover 00:29,28
Bahn 6 Tom Schade  2009 SGS Barsinghausen 00:29,45
Bahn 7 Eike Simon Rossa  2008 TSV Anderten 00:29,72
Bahn 8 Lukas Winter  2012 SSG Braunschweig 00:29,76

Lauf 12/16  - ca. 14:50 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Dominik Besdo  2007 Hannover 96 00:29,18
Bahn 2 Dominik Salwasser  2009 WSV Cloppenburg 00:29,15
Bahn 3 Lars Meyer  2011 TWG 1861 Göttingen 00:28,85
Bahn 4 Felix Kebeiks  2008 SGS Barsinghausen 00:28,69
Bahn 5 David Schwabauer  2010 W98 Hannover 00:28,75
Bahn 6 Till Früchtenicht  2011 Elmshorner MTV 00:28,87
Bahn 7 Karl Ulrich Gräbing  2011 Kasseler SV 00:29,18
Bahn 8 Tim Ekl  2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:29,20

Lauf 13/16  - ca. 14:51 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Wilkens  2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:28,52
Bahn 2 Benjamin Robin Klausch  2010 PSV Cottbus 90 00:28,47
Bahn 3 Nevio Nadolny  2010 Kasseler SV 00:28,35
Bahn 4 Levan Schwenke  2010 W98 Hannover 00:28,22
Bahn 5 Daniel Merkle  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:28,29
Bahn 6 Niklas Thierfelder  2011 PSV Cottbus 90 00:28,46
Bahn 7 Tjark Meiners  2012 Polizei SV Oldenburg 00:28,49
Bahn 8 Lio Kuck  2011 Usinger TSG 1846 00:28,64

Lauf 14/16  - ca. 14:52 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lorenz Müller  2008 W98 Hannover 00:28,10
Bahn 2 Nils Fündeling  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:27,99
Bahn 3 Tim Oberbeck  2009 Eintracht Hildesheim 00:27,95
Bahn 4 Nevio Peters  2008 Wardenburger SC 00:27,74
Bahn 5 Tim Domscheit  2002 VfL Osnabrück 00:27,83
Bahn 6 Paul Born  1999 SGS Hannover 00:27,97
Bahn 7 Malte Merk  2007 TSV Pattensen 00:28,09
Bahn 8 Aleksei Zavistovich  2010 W98 Hannover 00:28,10
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noch Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 15/16  - ca. 14:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elia Heyland  2009 Elmshorner MTV 00:27,56
Bahn 2 Lennart Flemming  2010 SGS Langenhagen 00:27,50
Bahn 3 Hardy Frank  2011 SSV Leutzsch 00:27,40
Bahn 4 Darii Salomakha  2009 MTV Gifhorn 00:27,21
Bahn 5 Ben Oliver Schachler  2010 1. Paderborner SV 1911 00:27,35
Bahn 6 Theis Beckmann  2009 Elmshorner MTV 00:27,44
Bahn 7 Lukas Rosenau  2011 Usinger TSG 1846 00:27,52
Bahn 8 Jan-Luka Reschke  2003 TWG 1861 Göttingen 00:27,64

Lauf 16/16  - ca. 14:54 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicolas Brück  2010 GTV Bremerhaven 00:26,67
Bahn 2 Hakon Laage  2007 W98 Hannover 00:26,23
Bahn 3 Bent Lorenz Goldbeck  2008 SSG Braunschweig 00:25,44
Bahn 4 Lukas Stöcklein  2006 Eintracht Hildesheim 00:24,46
Bahn 5 Fabio Berendes  2007 VfL Osnabrück 00:25,15
Bahn 6 Tarek Laage  2003 W98 Hannover 00:26,15
Bahn 7 Niklas Asshauer  2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:26,50
Bahn 8 Jonas Schwerthelm  2000 Hannover 96 00:26,93

Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/12  - ca. 14:56 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eleni Mie Oettel  2017 VfV Hildesheim 01:02,37
Bahn 2 Josephine Mertesacker  2014 VfV Hildesheim 00:53,79
Bahn 3 Ana Iris Munoz  2014 Hannover 96 00:51,90
Bahn 4 Freda Mützel  2014 TuS Rotenburg 1861 00:51,59
Bahn 5 Alea Roederer  2015 SSG Braunschweig 00:51,80
Bahn 6 Finja Cordes  2015 MTV Gifhorn 00:53,38
Bahn 7 Lia Kämpfert  2017 Celler Schwimm-Club e.V. 00:54,37
Bahn 8 Jette Marr  2015 Celler Schwimm-Club e.V. 01:03,25

Lauf 2/12  - ca. 14:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malina Stamm  2015 TSV Pattensen 00:50,69
Bahn 2 Jette Heering  2016 Celler Schwimm-Club e.V. 00:50,11
Bahn 3 Hanna Trumtrar  2015 Celler Schwimm-Club e.V. 00:49,53
Bahn 4 Marietta Westphal  2014 W98 Hannover 00:48,64
Bahn 5 Karla Kopaniarski  2016 SGS Langenhagen 00:48,71
Bahn 6 Greta Gosch  2015 Stader Schwimmverein 00:49,62
Bahn 7 Malou Lysann Lehrich  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 00:50,33
Bahn 8 Lotta Fricke  2015 Celler Schwimm-Club e.V. 00:51,23
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noch Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich
Lauf 3/12  - ca. 14:58 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Berenike Beykirch  2015 SSG Braunschweig 00:47,39
Bahn 2 Malia Schmidt  2016 SGS Langenhagen 00:47,21
Bahn 3 Emma Schmidt  2015 Eintracht Hildesheim 00:46,53
Bahn 4 Amalia Artic  2012 MTV Gifhorn 00:45,24
Bahn 5 Merle Günther  2014 Stader Schwimmverein 00:45,65
Bahn 6 Mara Emilia Sack  2013 Hannover 96 00:47,01
Bahn 7 Hanna Krüger  2008 SV Burgwedel 00:47,22
Bahn 8 Julia Bazhenov  2013 MTV Gifhorn 00:47,53

Lauf 4/12  - ca. 15:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Elger  2010 SGS Langenhagen 00:44,67
Bahn 2 Nele Höhle  2015 SGS Hannover 00:43,57
Bahn 3 Kiara Lau  2012 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:43,26
Bahn 4 Frieda Leschke  2015 SSG Braunschweig 00:42,44
Bahn 5 Emma Lotta Borges  2013 Hannoverscher SV 1892 00:43,03
Bahn 6 Awissa Mehraein  2015 W98 Hannover 00:43,55
Bahn 7 Marlene van Doornick  2013 SV Burgwedel 00:44,13
Bahn 8 Polina Leonicheva  2015 W98 Hannover 00:44,67

Lauf 5/12  - ca. 15:01 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nila Estelle Bauer  2015 SG RethenSarstedt 00:42,04
Bahn 2 Lara Marie Mundt  2010 SV Burgwedel 00:41,66
Bahn 3 Diana Emilia Dovnar  2014 W98 Hannover 00:40,45
Bahn 4 Anni Machtens  2014 Eintracht Hildesheim 00:39,77
Bahn 5 Johanna Obst  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 00:39,90
Bahn 6 Rike Schanze  2015 W98 Hannover 00:41,58
Bahn 7 Emma Schnelle  2014 SSG Braunschweig 00:41,84
Bahn 8 Milena Marie Kahlmeyer  2015 SGS Hannover 00:42,11

Lauf 6/12  - ca. 15:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Düwel  2012 SGS Langenhagen 00:39,27
Bahn 2 Daria Mashchenko  2008 Celler Schwimm-Club e.V. 00:39,00
Bahn 3 Marie Spangenberg  2012 TSV Pattensen 00:38,40
Bahn 4 Milina Sterz  2013 VfV Hildesheim 00:38,05
Bahn 5 Alix Fabienne Schultze  2012 Potsdamer SV 00:38,33
Bahn 6 Carmen Valentina Gonzalez Stegmann  2013 W98 Hannover 00:38,95
Bahn 7 Dijana Rotmanaite  2013 Potsdamer SV 00:39,22
Bahn 8 Alexa Sophie Bauer  2015 SG RethenSarstedt 00:39,70
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noch Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich
Lauf 7/12  - ca. 15:03 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elena Sophie Wiebusch  2013 Stader Schwimmverein 00:37,59
Bahn 2 Michelle Keil  2013 MTV Gifhorn 00:37,13
Bahn 3 Luisa Emely Dovnar  2011 W98 Hannover 00:36,93
Bahn 4 Heidi Wissel  2008 W98 Hannover 00:36,55
Bahn 5 Pia Zillmann  2008 1. Paderborner SV 1911 00:36,69
Bahn 6 Ida Ehlers  2012 Stader Schwimmverein 00:37,07
Bahn 7 Freya Schlüter  2012 Stader Schwimmverein 00:37,42
Bahn 8 Lara Sophie Arendt  2013 GTV Bremerhaven 00:37,83

Lauf 8/12  - ca. 15:04 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kaja Virágh  2012 Stader Schwimmverein 00:36,19
Bahn 2 Hanna Vogel  2010 SGS Langenhagen 00:35,63
Bahn 3 Nele Behnert  2011 SSV 70 Halle-Neustadt 00:35,47
Bahn 4 Inaya Ammi  2012 SGS Langenhagen 00:35,25
Bahn 5 Martha Leni Frank  2013 SSV Leutzsch 00:35,36
Bahn 6 Karla Düwel  2012 SGS Langenhagen 00:35,63
Bahn 7 Elina Unruh  2012 TWG 1861 Göttingen 00:35,80
Bahn 8 Ida Kretzschmar  2011 PSV Cottbus 90 00:36,46

Lauf 9/12  - ca. 15:05 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Evgenia Bruch  2010 SSV 70 Halle-Neustadt 00:35,08
Bahn 2 Anna Leena Tielmann  2008 SG Wasserratten Norderstedt 00:35,04
Bahn 3 Estella Greif  2013 PSV Cottbus 90 00:34,74
Bahn 4 Fabienne Grisson  2006 Hannover 96 00:34,37
Bahn 5 Kim Burrichter  2007 WSV Cloppenburg 00:34,57
Bahn 6 Lucy Weber  2010 WSV Cloppenburg 00:34,91
Bahn 7 Jana Selina Weindok  2000 Peiner Schwimmverein 00:35,05
Bahn 8 Lotta Hanning  2009 SSV 70 Halle-Neustadt 00:35,15

Lauf 10/12  - ca. 15:06 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Werner  2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:34,27
Bahn 2 Léah Takenga  2010 TWG 1861 Göttingen 00:34,19
Bahn 3 Karla Friedrichsen  2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:34,12
Bahn 4 Enne-Lotte Schmidt  2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:34,01
Bahn 5 Carla Noll  2012 SG Wasserratten Norderstedt 00:34,05
Bahn 6 Isabella Simon  2009 GTV Bremerhaven 00:34,18
Bahn 7 Meike Spangenberg  2012 TSV Pattensen 00:34,23
Bahn 8 Amelie Saika  2010 1. Paderborner SV 1911 00:34,32
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noch Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich
Lauf 11/12  - ca. 15:07 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Wissel  2005 SGS Hannover 00:33,96
Bahn 2 Ella Carlotta Schildmann  2008 W98 Hannover 00:33,74
Bahn 3 Emma Dix  2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:33,40
Bahn 4 Fabienne Heeren  2000 TWG 1861 Göttingen 00:33,08
Bahn 5 Lynn Sophie Fritzsche  2010 Kasseler SV 00:33,18
Bahn 6 Merle Rose  2010 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:33,40
Bahn 7 Noelia Krampen  2011 SGS Barsinghausen 00:33,92
Bahn 8 Jule Girbig  2013 Eintracht Hildesheim 00:33,96

Lauf 12/12  - ca. 15:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dora Milovanovic  2008 1. Paderborner SV 1911 00:32,95
Bahn 2 Pia Fellmann  2003 Hannover 96 00:32,53
Bahn 3 Caroline Kramer  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 00:32,38
Bahn 4 Katja Breithaupt  2001 TSV Pattensen 00:30,83
Bahn 5 Lia Marleen Herzfeldt  2010 GTV Bremerhaven 00:31,75
Bahn 6 Leah Sophie Bauer  2010 SSV 70 Halle-Neustadt 00:32,45
Bahn 7 Käte Ehlers  2009 Stader Schwimmverein 00:32,69
Bahn 8 Clara Helene Westphale  2009 SGS Barsinghausen 00:33,08

Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/13  - ca. 15:10 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mateo Goergens  2017 W98 Hannover 00:00,00
Bahn 2 Fionn Vorwerk  2017 TV Jahn Schneverdingen 01:00,48
Bahn 3 Henry Jonah Buhl  2016 Celler Schwimm-Club e.V. 01:00,00
Bahn 4 Leo Kuhnert  2016 Celler Schwimm-Club e.V. 00:59,00
Bahn 5 Julian Tudor  2017 Celler Schwimm-Club e.V. 00:59,92
Bahn 6 Leon Primus  2014 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:00,09
Bahn 7 Hektor Schack  2018 TSV Pattensen 01:10,00

Lauf 2/13  - ca. 15:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ambrosius Fietz  2016 Celler Schwimm-Club e.V. 00:59,00
Bahn 2 Till Lohrengel  2014 VfV Hildesheim 00:57,08
Bahn 3 Niklas Obst  2016 Celler Schwimm-Club e.V. 00:55,88
Bahn 4 Noel André Bauer  2018 SG RethenSarstedt 00:53,00
Bahn 5 Matvii Kalitin  2014 VfV Hildesheim 00:55,33
Bahn 6 Anton Hiestermann  2017 Celler Schwimm-Club e.V. 00:56,00
Bahn 7 Maximilian Haag  2014 VfV Hildesheim 00:58,61
Bahn 8 Joshua Haller  2016 Celler Schwimm-Club e.V. 00:59,00
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noch Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich
Lauf 3/13  - ca. 15:13 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Santino Amiri  2015 W98 Hannover 00:49,40
Bahn 2 Antony Parciak  2014 W98 Hannover 00:47,55
Bahn 3 Kostiantyn Veremieiev  2015 VfV Hildesheim 00:46,86
Bahn 4 Clemens Lohrengel  2014 VfV Hildesheim 00:45,76
Bahn 5 Emil Langowicz  2012 VfV Hildesheim 00:46,79
Bahn 6 Theodor Doelle  2015 W98 Hannover 00:47,49
Bahn 7 Metehan Candemir  2016 TSV Pattensen 00:47,63
Bahn 8 Jano Stamm  2017 TSV Pattensen 00:52,00

Lauf 4/13  - ca. 15:15 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yaroslav Makiievskyi  2012 SV Burgwedel 00:45,47
Bahn 2 Tom Ende  2013 TSV Pattensen 00:44,90
Bahn 3 Michael Schönknecht  2014 Eintracht Hildesheim 00:44,47
Bahn 4 Artur Herzog  2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:44,02
Bahn 5 Jonah Henry Ebeling  2013 VfV Hildesheim 00:44,08
Bahn 6 Johann Levin Parl  2015 SGS Langenhagen 00:44,63
Bahn 7 Maximilian Holdorf  2012 MTV Gifhorn 00:45,09
Bahn 8 Timo Böhm  2009 Hannover 96 00:45,75

Lauf 5/13  - ca. 15:16 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jacob Abu-Fares  2013 Eintracht Hildesheim 00:43,09
Bahn 2 Max Zhao  2014 SSG Braunschweig 00:42,33
Bahn 3 Tom Wendig  2012 MTV Gifhorn 00:41,09
Bahn 4 Michael Yastrebov  2012 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:39,50
Bahn 5 Jasper Mildt  2015 SSG Braunschweig 00:39,94
Bahn 6 Jonas Detje  2015 GTV Bremerhaven 00:41,23
Bahn 7 Niklas Kastner  2014 Eintracht Hildesheim 00:42,40
Bahn 8 Finnley Helken  2015 GTV Bremerhaven 00:43,77

Lauf 6/13  - ca. 15:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michael Hering  2012 Polizei SV Oldenburg 00:37,48
Bahn 2 Oskar Jannis Hempel  2012 Potsdamer SV 00:36,56
Bahn 3 Hagen Winckler  2008 Stader Schwimmverein 00:35,81
Bahn 4 Lukas Kreilkamp  2012 Potsdamer SV 00:35,42
Bahn 5 Trutz Brand  2012 TV Jahn Schneverdingen 00:35,42
Bahn 6 Cornelis Stehr  2013 TV Jahn Wolfsburg 00:35,90
Bahn 7 Paul Liebig  2013 PSV Cottbus 90 00:37,14
Bahn 8 Lian Chiro  2011 SGS Langenhagen 00:38,96
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noch Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich
Lauf 7/13  - ca. 15:18 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonah Möller  2010 SGS Langenhagen 00:35,14
Bahn 2 Franz Arnold  2013 VfV Hildesheim 00:35,07
Bahn 3 Mika Linus Will  2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:34,79
Bahn 4 Max Simon  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:34,64
Bahn 5 Steen Haun  2011 W98 Hannover 00:34,66
Bahn 6 Til Dix  2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:34,99
Bahn 7 Leon Sachs  2013 PSV Cottbus 90 00:35,07
Bahn 8 Metin Erbil  2016 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:35,20

Lauf 8/13  - ca. 15:19 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannik Ahrens  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 00:34,50
Bahn 2 Lars Meyer  2011 TWG 1861 Göttingen 00:34,49
Bahn 3 Jovan Makein  2012 W98 Hannover 00:34,10
Bahn 4 Paul Gosch  2011 Stader Schwimmverein 00:33,59
Bahn 5 Conrad Vollmer  2012 SSG Braunschweig 00:33,82
Bahn 6 Till Jonas Perleberg  2011 W98 Hannover 00:34,22
Bahn 7 Alexej Sucker  2007 Celler Schwimm-Club e.V. 00:34,50
Bahn 8 Tim Ekl  2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:34,50

Lauf 9/13  - ca. 15:20 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Kuhlmann  2011 SGS Langenhagen 00:33,48
Bahn 2 Maximilian Böske  2009 WSV Cloppenburg 00:33,03
Bahn 3 Lukas Winter  2012 SSG Braunschweig 00:32,67
Bahn 4 Fabien Loren  2010 W98 Hannover 00:32,15
Bahn 5 Carsten Nestaras  2007 W98 Hannover 00:32,37
Bahn 6 Jonathan Wille  2011 Kasseler SV 00:32,97
Bahn 7 Simon Dannenberg  2012 SGS Hannover 00:33,37
Bahn 8 Jonas Janta  2014 SC Altwarmbüchen 00:33,55

Lauf 10/13  - ca. 15:21 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johannes Kloppenburg  2008 1. Paderborner SV 1911 00:31,93
Bahn 2 Tjark Meiners  2012 Polizei SV Oldenburg 00:31,75
Bahn 3 Eike Simon Rossa  2008 TSV Anderten 00:31,63
Bahn 4 Ayberk Mollaoglu  2009 W98 Hannover 00:31,39
Bahn 5 Torben Meyer  2009 TSV Otterndorf 00:31,45
Bahn 6 Alexej Zoller  2012 Polizei SV Oldenburg 00:31,73
Bahn 7 Maksym Leonichev  2009 W98 Hannover 00:31,91
Bahn 8 Oskar Rölicke  2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:31,94
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noch Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich
Lauf 11/13  - ca. 15:22 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Rosenau  2011 Usinger TSG 1846 00:31,24
Bahn 2 Lukas Wilkens  2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:30,66
Bahn 3 Ben Oliver Schachler  2010 1. Paderborner SV 1911 00:30,37
Bahn 4 Leonas Herner  2009 WSV Cloppenburg 00:30,22
Bahn 5 Sebastian Dominik Besdo  2007 Hannover 96 00:30,28
Bahn 6 David Laikom  2011 1. Paderborner SV 1911 00:30,55
Bahn 7 Emil Hermanek  2010 W98 Hannover 00:30,74
Bahn 8 Hardy Frank  2011 SSV Leutzsch 00:31,32

Lauf 12/13  - ca. 15:23 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hakon Laage  2007 W98 Hannover 00:30,06
Bahn 2 Daniel Reder  2001 SGS Hannover 00:30,00
Bahn 3 Jona Röhling  2010 TSG Westerstede 00:29,82
Bahn 4 Lasse Palle Phielipeit  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 00:29,67
Bahn 5 Benjamin Robin Klausch  2010 PSV Cottbus 90 00:29,69
Bahn 6 Niklas Thierfelder  2011 PSV Cottbus 90 00:29,95
Bahn 7 Rouven Fest  2010 VfV Hildesheim 00:30,01
Bahn 8 Noah Conrad Hagemeister  2008 SGS Barsinghausen 00:30,13

Lauf 13/13  - ca. 15:24 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lio Kuck  2011 Usinger TSG 1846 00:29,58
Bahn 2 Nazar Prokopiv  2006 W98 Hannover 00:29,27
Bahn 3 Nicolas Brück  2010 GTV Bremerhaven 00:28,40
Bahn 4 Henry Knäuper  2006 VfL Osnabrück 00:27,57
Bahn 5 Tarek Laage  2003 W98 Hannover 00:28,11
Bahn 6 Christian Lanitz  2009 OSC Bremerhaven 1972 00:29,06
Bahn 7 Fabian Hopfe  2007 TSV Anderten 00:29,27
Bahn 8 Lorenz Müller  2008 W98 Hannover 00:29,64

Wettkampf 29 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/12  - ca. 15:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lotta Fricke  2015 Celler Schwimm-Club e.V. 04:22,06
Bahn 4 Jette Heering  2016 Celler Schwimm-Club e.V. 04:09,97
Bahn 5 Elisa Arguello Schugt  2016 TSV Pattensen 04:10,00

Lauf 2/12  - ca. 15:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Malou Lysann Lehrich  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 03:55,00
Bahn 3 Hanna Trumtrar  2015 Celler Schwimm-Club e.V. 03:50,12
Bahn 4 Emilia Busse  2016 Celler Schwimm-Club e.V. 03:32,27
Bahn 5 Hanna Krüger  2008 SV Burgwedel 03:35,17
Bahn 6 Finja Knapp  2016 WSG Wunstorf 03:50,48
Bahn 7 Jule Osterloh  2016 Celler Schwimm-Club e.V. 04:01,43
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noch Wettkampf 29 - 200m Freistil weiblich
Lauf 3/12  - ca. 15:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alea Roederer  2015 SSG Braunschweig 03:22,34
Bahn 2 Wolke Schimmel  2016 TSV Pattensen 03:20,00
Bahn 3 Helena Elger  2010 SGS Langenhagen 03:16,22
Bahn 4 Julia Bazhenov  2013 MTV Gifhorn 03:10,00
Bahn 5 Marlene van Doornick  2013 SV Burgwedel 03:10,46
Bahn 6 Berenike Beykirch  2015 SSG Braunschweig 03:19,63
Bahn 7 Sarah Wehrmaker  2013 Eintracht Hildesheim 03:21,92
Bahn 8 Leisel Manske  2016 Hannoverscher SV 1892 03:30,53

Lauf 4/12  - ca. 15:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Figur  2015 W98 Hannover 03:01,42
Bahn 2 Isabel Frade  2014 TuS Rotenburg 1861 02:58,49
Bahn 3 Sina Beyer  2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 02:57,99
Bahn 4 Frieda Leschke  2015 SSG Braunschweig 02:56,73
Bahn 5 Charlotte Marie Großmann  2014 SGS Langenhagen 02:57,08
Bahn 6 Elea Könnecke  2012 MTV Gifhorn 02:58,10
Bahn 7 Leonie Dahms  2015 SGS Langenhagen 02:59,68
Bahn 8 Leonie Hensel  2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 03:08,93

Lauf 5/12  - ca. 15:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mila Deimling  2015 W98 Hannover 02:55,72
Bahn 2 Nila Estelle Bauer  2015 SG RethenSarstedt 02:53,74
Bahn 3 Esther Hauptmeier  2011 SGS Langenhagen 02:53,33
Bahn 4 Alexa Sophie Bauer  2015 SG RethenSarstedt 02:50,06
Bahn 5 Nele Stein  2013 TV Jahn Schneverdingen 02:50,28
Bahn 6 Ida Flemming  2012 SGS Langenhagen 02:53,60
Bahn 7 Lina Wittbold  2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 02:55,00
Bahn 8 Emma Schnelle  2014 SSG Braunschweig 02:56,61

Lauf 6/12  - ca. 15:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kimberly Büter  2010 WSV Cloppenburg 02:47,34
Bahn 2 Dijana Rotmanaite  2013 Potsdamer SV 02:45,00
Bahn 3 Ida Ehlers  2012 Stader Schwimmverein 02:43,61
Bahn 4 Sarah Asshauer  2015 SGS Hamburg 02:41,94
Bahn 5 Lotta Müller  2014 W98 Hannover 02:42,63
Bahn 6 Charlotte Lindemann  2012 VfV Hildesheim 02:44,68
Bahn 7 Freida Stehr  2015 TV Jahn Wolfsburg 02:46,00
Bahn 8 Sophie Isabell Schmidt  2007 SV Burgwedel 02:48,27
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noch Wettkampf 29 - 200m Freistil weiblich
Lauf 7/12  - ca. 15:49 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fleur Élise Delesalle  2014 WSG Wunstorf 02:40,91
Bahn 2 Maite Marina Gravert  2013 MTV Gifhorn 02:40,80
Bahn 3 Mara Schmidt  2011 SGS Langenhagen 02:37,53
Bahn 4 Anastasiia Vasylchenko  2011 SV Burgwedel 02:35,65
Bahn 5 Emma Luisa Rach  2012 Potsdamer SV 02:35,73
Bahn 6 Jana Selina Weindok  2000 Peiner Schwimmverein 02:37,94
Bahn 7 Daniela Zabashta  2013 W98 Hannover 02:40,89
Bahn 8 Julka Sophie Perleberg  2014 W98 Hannover 02:41,90

Lauf 8/12  - ca. 15:52 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carla Noll  2012 SG Wasserratten Norderstedt 02:30,30
Bahn 2 Johanna Sophie Heidelberger  2012 Potsdamer SV 02:29,85
Bahn 3 Jana Frickel  2011 WSG Wunstorf 02:28,54
Bahn 4 Enie Marie Niemeck  2014 SGS Langenhagen 02:27,77
Bahn 5 Maila Lüders  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 02:27,94
Bahn 6 Lucija Lasic  2009 W98 Hannover 02:29,57
Bahn 7 Lilly Dommach  2013 PSV Cottbus 90 02:30,11
Bahn 8 Leonie Zank  2008 TSV Pattensen 02:32,78

Lauf 9/12  - ca. 15:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Kramer  2010 Wardenburger SC 02:27,56
Bahn 2 Amelie Saika  2010 1. Paderborner SV 1911 02:26,76
Bahn 3 Sara Höschen  2011 1. Paderborner SV 1911 02:26,62
Bahn 4 Noelia Krampen  2011 SGS Barsinghausen 02:26,30
Bahn 5 Annike Ahrens  2009 TSV Pattensen 02:26,50
Bahn 6 Marie Sophie Freydank  2010 Potsdamer SV 02:26,69
Bahn 7 Melina Busse  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 02:27,04
Bahn 8 Julie Marie Wildner  2011 W98 Hannover 02:27,72

Lauf 10/12  - ca. 15:58 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Bodenbach  2010 VfV Hildesheim 02:25,51
Bahn 2 Charlotte Dielenschneider  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:24,43
Bahn 3 Karla Friedrichsen  2011 SG Wasserratten Norderstedt 02:23,52
Bahn 4 Sophie Schmidt  2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:22,25
Bahn 5 Caroline Kramer  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 02:22,84
Bahn 6 Clementine Putzer  2013 SGS Hannover 02:24,13
Bahn 7 Ida Kretzschmar  2011 PSV Cottbus 90 02:24,46
Bahn 8 Sophie Röns  2008 SG Wasserratten Norderstedt 02:25,79
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noch Wettkampf 29 - 200m Freistil weiblich
Lauf 11/12  - ca. 16:01 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Monia Mahnken  2004 GTV Bremerhaven 02:21,04
Bahn 2 Lara Ahrens  2009 Celler Schwimm-Club e.V. 02:20,00
Bahn 3 Estella Greif  2013 PSV Cottbus 90 02:18,56
Bahn 4 Nina Maria Reusch  2013 SGS Hannover 02:18,12
Bahn 5 Carina Riedel  2012 SV Burgwedel 02:18,50
Bahn 6 Josephine Müller  2010 W98 Hannover 02:19,02
Bahn 7 Mia Makein  2010 W98 Hannover 02:20,55
Bahn 8 Elva Krauß  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 02:22,19

Lauf 12/12  - ca. 16:04 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Leena Tielmann  2008 SG Wasserratten Norderstedt 02:16,79
Bahn 2 Nora Kennich  2007 W98 Hannover 02:16,45
Bahn 3 Mia Spillner  2009 TuS Rotenburg 1861 02:12,97
Bahn 4 Alina Meyer  2010 W98 Hannover 02:06,96
Bahn 5 Pia Abdic  2011 SGS Hannover 02:12,75
Bahn 6 Luise Werner  2010 Celler Schwimm-Club e.V. 02:13,08
Bahn 7 Darya Sklyar  2008 1. Paderborner SV 1911 02:16,78
Bahn 8 Mayra Mahnken  2009 GTV Bremerhaven 02:17,03

Wettkampf 30 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/10  - ca. 16:08 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leon Primus  2014 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 03:55,00
Bahn 3 Santino Amiri  2015 W98 Hannover 03:30,00
Bahn 4 Jannes Siebert  2016 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 03:22,38
Bahn 5 David Riznyk  2016 W98 Hannover 03:30,00
Bahn 6 Luis Chiro  2015 SGS Langenhagen 03:32,29
Bahn 7 Mateo Goergens  2017 W98 Hannover 00:00,00

Lauf 2/10  - ca. 16:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theodor Doelle  2015 W98 Hannover 03:13,81
Bahn 2 Myron Kalitin  2013 VfV Hildesheim 03:03,81
Bahn 3 Leon Baryschev  2014 VfV Hildesheim 03:02,29
Bahn 4 Atahan Uzun  2015 TSV Pattensen 02:58,00
Bahn 5 Moritz Neitsch  2015 SSG Braunschweig 03:00,97
Bahn 6 Elias Machens  2014 Eintracht Hildesheim 03:03,07
Bahn 7 Tarje Röben  2012 Hannoverscher SV 1892 03:04,15
Bahn 8 Nikita Makarov  2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 03:18,65
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noch Wettkampf 30 - 200m Freistil männlich
Lauf 3/10  - ca. 16:16 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Carl Bartsch  2011 SV Burgwedel 02:54,45
Bahn 2 Friedrich Keil  2012 SV Burgwedel 02:53,73
Bahn 3 Tom Wendig  2012 MTV Gifhorn 02:51,95
Bahn 4 Alex Dschumali  2015 W98 Hannover 02:50,00
Bahn 5 Tobias Welz  2015 VfV Hildesheim 02:50,01
Bahn 6 Ben Gierl  2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 02:53,39
Bahn 7 Leon Biber  2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 02:54,18
Bahn 8 Jakob Steinbeck  2016 Holtorfer SV 02:56,65

Lauf 4/10  - ca. 16:19 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Welz  2012 VfV Hildesheim 02:49,21
Bahn 2 Finn Primus  2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 02:48,44
Bahn 3 Aron Rosenowski  2015 SGS Langenhagen 02:46,69
Bahn 4 Luca Klöckner  2015 W98 Hannover 02:42,46
Bahn 5 Oskar Martin Hempel  2012 Potsdamer SV 02:42,50
Bahn 6 Tichon Maneshin  2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 02:47,23
Bahn 7 Jonas Reil  2013 SGS Langenhagen 02:49,06
Bahn 8 Paul Gosch  2011 Stader Schwimmverein 02:49,73

Lauf 5/10  - ca. 16:23 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marcel Majewski  2014 Eintracht Hildesheim 02:39,57
Bahn 2 Felix Kuhlmann  2011 SGS Langenhagen 02:39,19
Bahn 3 Til Dix  2010 Celler Schwimm-Club e.V. 02:36,53
Bahn 4 Leon Sachs  2013 PSV Cottbus 90 02:33,60
Bahn 5 Hauke Döbler  2012 Polizei SV Oldenburg 02:34,17
Bahn 6 Franz von Hammerstein  2013 TWG 1861 Göttingen 02:36,75
Bahn 7 Joris Strahl  2012 MTV Gifhorn 02:39,29
Bahn 8 Yassine Ismaili  2012 W98 Hannover 02:40,36

Lauf 6/10  - ca. 16:26 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kjell Ahlers  2012 Wardenburger SC 02:33,07
Bahn 2 Paul Liebig  2013 PSV Cottbus 90 02:31,40
Bahn 3 Rian Kjell Oettel  2013 VfV Hildesheim 02:31,07
Bahn 4 Samuel Schnedler  2012 TWG 1861 Göttingen 02:26,67
Bahn 5 Maximilian Hacker  2012 Potsdamer SV 02:30,65
Bahn 6 Lukas Rünger  2010 SV Burgwedel 02:31,28
Bahn 7 Martin Beutnagel  2010 TSV Pattensen 02:32,50
Bahn 8 Oskar Jannis Hempel  2012 Potsdamer SV 02:33,20
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noch Wettkampf 30 - 200m Freistil männlich
Lauf 7/10  - ca. 16:29 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Kreilkamp  2012 Potsdamer SV 02:25,78
Bahn 2 Freerk Lauf  2014 SC Altwarmbüchen 02:24,91
Bahn 3 Colin Wiedmann  2010 VfV Hildesheim 02:21,41
Bahn 4 Jarle Finn Ahlers  2010 Wardenburger SC 02:19,36
Bahn 5 Johannes Kloppenburg  2008 1. Paderborner SV 1911 02:21,01
Bahn 6 Jovan Makein  2012 W98 Hannover 02:21,43
Bahn 7 Lian Chiro  2011 SGS Langenhagen 02:25,16
Bahn 8 Felix Lorenz  2010 SGS Langenhagen 02:25,82

Lauf 8/10  - ca. 16:32 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Wille  2011 Kasseler SV 02:18,90
Bahn 2 David Schwabauer  2010 W98 Hannover 02:16,60
Bahn 3 Lukas Winter  2012 SSG Braunschweig 02:15,61
Bahn 4 Gabriel Fraga González  2013 W98 Hannover 02:13,66
Bahn 5 Jesper Kappertz  2011 VfV Hildesheim 02:15,10
Bahn 6 Levan Schwenke  2010 W98 Hannover 02:16,03
Bahn 7 Yannick Kastner  2013 W98 Hannover 02:18,24
Bahn 8 Niklas Thierfelder  2011 PSV Cottbus 90 02:19,24

Lauf 9/10  - ca. 16:34 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lamin Barry  2010 GTV Bremerhaven 02:13,38
Bahn 2 Aleksei Zavistovich  2010 W98 Hannover 02:11,18
Bahn 3 Ayberk Mollaoglu  2009 W98 Hannover 02:08,61
Bahn 4 Daniel Merkle  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:08,29
Bahn 5 Lukas Krieger  2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 02:08,32
Bahn 6 Niklas Fischer  2011 Elmshorner MTV 02:10,56
Bahn 7 Nils Fündeling  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 02:12,74
Bahn 8 Lukas Spät  2011 Elmshorner MTV 02:13,65

Lauf 10/10  - ca. 16:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Füllgraf  2005 VfL Osnabrück 02:07,00
Bahn 2 Lasse Palle Phielipeit  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 02:03,93
Bahn 3 Michael Volkov  2010 W98 Hannover 02:03,48
Bahn 4 Daniel Olenberg  2007 VfL Osnabrück 01:49,97
Bahn 5 Nevio Peters  2008 Wardenburger SC 01:59,46
Bahn 6 Timon Kost  2009 SC Altwarmbüchen 02:03,76
Bahn 7 Hardy Frank  2011 SSV Leutzsch 02:06,24
Bahn 8 Lukas Sarcevic  2008 1. Paderborner SV 1911 02:07,98


